ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N°002/2014 SMA )
RESULTADO DA PROVA DE SELECAO — BOLSISTA ESTAGIARIO

CURSO DE SERVICO SOCIAL

QUESTAO RESPOSTA
1. B
2. A
3. D
4 E
5 C
6 B
7 B
8. A
9 C
10. A
11. E
12. D
13. A
14. C
15. B
16. D
17. B
18. E
19. E
20. C
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Volta Redonda, 24 de Marc¢o de 2014.

RONILDO LIMA ESTEVES
Gerente da Divisao de Desenvolvimento de Pessoal



